

CAS BORGO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di DICEMBRE 2019

Personale				
Mansione	Cognome e Nome	Costo Orario	Ore Svolte	Costo totale Mensile
Add.to Accoglienza/Notturmo	Galati Paolo	13,84	84	€ 1.162,56
Add.to Accoglienza/Diurno	Cracolici Giuseppa	13,84	12	€ 166,08
Add.to Accoglienza/Notturmo	Cracolici Giuseppa	13,84	60	€ 830,40
Add.to Accoglienza/Diurno	Cracolici Dorotea	13,93	60	€ 835,80
Add.to Accoglienza/Notturmo	Cracolici Dorotea	13,93	12	€ 167,16
Add.to Accoglienza/Diurno	Timo Francesco	13,93	36	€ 501,48
Add.to Accoglienza/Notturmo	Timo Francesco	13,93	48	€ 668,64
Add.to Accoglienza/Diurno	Albiolo Paolo	16,78	66	€ 1.107,48
Add.to Accoglienza/Notturmo	Curreri Benedetto	13,93	24	€ 334,32
Add.to Accoglienza/Notturmo	Scianna Francesca	17,70	24	€ 424,80
Add.to Accoglienza/Diurno	Scianna Francesca	17,70	6	€ 106,20
Direttrice	Furnari Oriana	Esterno	60	€ 773,50
Mediatore Interculturale	Pellerito Marzia	15,83	31	€ 490,73
Assistente Sociale	Ippolito Claudia G.	17,70	32	€ 557,55
Operatore Legale	Galati Paolo	Esterno	12	€ 125,00
Medico	Viola Valentina	Esterno	30	€ 300,00
Amministrativo	Albiolo Salvatore	Esterno	36	€ 604,08
Magazziniere/Economo	Scianna Vincenzo	Esterno	36	€ 522,00
				€ 9.677,78
Immobili				
Locazione	Ft. da ricevere da Mater srl			€ 9.000,00
Totale				€ 9.000,00
Utenze e Materiali di Consumo				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Gas	Ft. 39442 AMG Gas srl			281,74
Energia elettrica	Ft. 85 Lenergia SpA			812,08
Sapone liquido	Ft. 649 CANNONE srl	1,4672	3	4,40
Sapone liquido	Ft. 649 CANNONE srl	1,1393	16	18,23
Shampoo	Ft. 649 CANNONE srl	0,8115	19	15,42
Dentifricio	Ft. 649 CANNONE srl	0,6475	19	12,30
Spazzolino	Ft. 649 CANNONE srl	0,6475	8	5,18
Spazzolino	Ft. 649 CANNONE srl	0,8115	11	8,93
Conf. assorbenti da 14 pz	Ft. 649 CANNONE srl	1,1066	13	14,39
Carta igienica rotoli	Ft. 649 CANNONE srl	0,1107	30	3,32
Carta igienica rotoli	Ft. 649 CANNONE srl	0,1057	84	8,88
Rasoi confezione da 6 pz	Ft. 649 CANNONE srl	0,7295	5	3,65
Rasoi singoli	Ft. 3D MATER srl	0,2130	6	1,28
Schiuma da barba	Ft. 1D MATER srl	1,8400	6	11,04
Kit Lenzuola	Ft. 1D MATER srl	9,4000	62	582,80
Pannolini conf.	Ft. 649 CANNONE srl	2,3689	15	35,53
Pannolini conf.	Ft. 649 CANNONE srl	5,5656	3	16,70
Pannolini conf.	Ft. 649 CANNONE srl	4,2541	2	8,51
Pannolini conf.	Ft. 649 CANNONE srl	3,2705	7	22,89
Pannolini conf.	Ft. 649 CANNONE srl	3,4836	2	6,97
Sapone liquido bambini	Ft. 649 CANNONE srl	2,6967	12	32,36
Shampoo bambini	Ft. 649 CANNONE srl	1,1885	12	14,26
Salviette imbevute multiuso	Ft. 649 CANNONE srl	1,6312	5	8,16
Salviette imbevute multiuso	Ft. 649 CANNONE srl	1,1393	14	15,95
Trapunte	Ft. 337 HUANG LIN HUA	4,8000	31	148,80
Materiale igiene persona	Ft. 649 CANNONE srl			9,03
Materiale pulizia locali	Ft. 649 CANNONE srl			162,15
Carburante	Ft. 24 - 110 srl			90,40
Carburante	Ft. 1154 Adamo Ignazio e figli srl			42,62
Beni per bambini	Ft. 488/C Demma srl			240,82
Beni per bambini	Ft. 204/A Demma srl			308,20
Alimenti e beni per bambini	Ft. 489/C Demma srl			93,33
Totale				€ 3.040,31
Erogazione dei pasti				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Fornitura colazione	Ft. 1571 C.O.T. Società Cooperativa	0,8000	509	€ 407,20
Fornitura pranzo	Ft. 1571 C.O.T. Società Cooperativa	2,7800	541	€ 1.503,98
Fornitura cena	Ft. 1571 C.O.T. Società Cooperativa	2,7800	536	€ 1.490,08
Totale				€ 3.401,26
Pocket Money				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Pocket Money		2,5000	472	€ 1.180,00
Totale				€ 1.180,00
Servizi Diversi				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Manutenzione Struttura	Ft. 1/426 - GL.SA. Srl			€ 103,60
Manutenzione Struttura	Ft. 414/2019 Misurlab srl			€ 225,00
Manutenzione Struttura	Ft. 1/439 - GL.SA. srl			€ 90,65
Manutenzione Struttura	Ft. 40/2019 - LA COLLA			€ 100,00
Manutenzione Struttura	Ft. 0725/2019 - VLSA.GI. - di Santoro Vincenzo			€ 279,77
Manutenzione Struttura	Ft. 1873 - PUNTO IDRAULICA Santoro			€ 1.400,89
Manutenzione Struttura	Ft. 2116 - PUNTO IDRAULICA Santoro			€ 1.161,45
Manutenzione Struttura	Ft. 0887/2019 - VLSA.GI. - di Santoro Vincenzo			€ 273,26
Manutenzione Struttura	Ft. 32 - ALVI COSTRUZIONI srl			€ 3.691,90
Manutenzione Struttura	Ft. 19/19 - TECNO SISTEM Impianti			€ 4.098,40
Elettrodomestici	Ft. 37103931 - UNIEURO - Carini Retail srl			€ 172,03
Elettrodomestici	Ft. 37104176 - UNIEURO - Carini Retail srl			€ 490,16
Manutenzione Struttura	Ft. 049-050816 - LEROY MERLIN Itali srl			€ 112,68
Totale				€ 12.199,79
Totale Generale				€ 38.499,14

